安中ロータリークラブ 2024-2025 年度

2024 年 10 月 1 日(火) 第 11 回例会 並木苑

１． 点鐘：中山会長

２． 国家斉唱「君が代」

３． ロータリーソング「奉仕の理想」「四つのテスト」

４． ご来訪者紹介

・米山記念奨学生 ファン ベト アインさん（10月奨学金お渡し）

５． 会長報告：中山会長

６． 幹事報告：高橋幹事

・富岡かぶらロータリークラブ様より 夜間例会のご案内

              富岡かぶらロータリークラブ 会長 武藤 政尚様

（出欠席を 10/11までに事務局へお願いいたします）

７． 来信報告：高橋幹事

  ・第 49回少年野球春季大会後援支援依頼

野球連盟安中支部 支部長 往住 洋一様より

    ・10月米山月間資料ご案内

            （本日お配りした豆辞典等）ロータリ－米山記念奨学会様より

    ・安中経営塾公開セミナーご案内

                （事務局で出欠取りまとめ 10/21までにご連絡お願いいたします）

                        安中経営塾 塾長 武井 宏様より

８． 出席報告：久保クラブ管理副委員長

   ・会員数 60名（基準数 59名）、出席者数 30名（出席率 50.84％）

９． 委員長報告等

  ・福岡親睦委員：ニコニコボックス

１０．地区補助金事業について説明：中山会長

１１． 点鐘：中山会長